ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 6 ноября 2019 г. N 1410

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ

В НЕКОТОРЫЕ АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в акты Правительства Российской Федерации.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ

Утверждены

постановлением Правительства

Российской Федерации

от 6 ноября 2019 г. N 1410

ИЗМЕНЕНИЯ,

КОТОРЫЕ ВНОСЯТСЯ В АКТЫ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

1. В пункте 2 постановления Правительства Российской Федерации от 27 января 2011 г. N 38 "Об

утверждении устава федерального государственного бюджетного учреждения "Фонд содействия

развитию малых форм предприятий в научно-технической сфере" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2011, N 5, ст. 758; 2012, N 28, ст. 3910; 2017, N 6, ст. 950) цифры "90" заменить

цифрами "110".

2. В уставе федерального государственного бюджетного учреждения "Фонд содействия развитию

малых форм предприятий в научно-технической сфере", утвержденном постановлением

Правительства Российской Федерации от 3 июля 2012 г. N 680 "Об уставе федерального

государственного бюджетного учреждения "Фонд содействия развитию малых форм предприятий в

научно-технической сфере" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2012, N 28, ст. 3910;

N 40, ст. 5465; 2016, N 4, ст. 531; 2017, N 36, ст. 5451; 2018, N 41, ст. 6247):

а) пункт 15 дополнить подпунктом "б(1)" следующего содержания:

"б(1)) осуществлять взаимодействие с организациями, образующими инфраструктуру поддержки

малого и среднего предпринимательства, в целях реализации федерального проекта "Акселерация

субъектов малого и среднего предпринимательства;";

б) в абзаце четвертом пункта 18 слова "8 членов" заменить словами "иные члены".